応募申請書

令和５年　月　日

公益社団法人
日本山岳・スポーツクライミング協会　会長　殿

	（応募者）
	住所

	氏名

　JMSCA育成アシスタントコーチ募集要項により募集するスタッフについて、下記のとおり応募申請書を提出します。

記

	１
	応募役職名称
	JMSCA育成アシスタントコーチ

	２
	応募者

	[bookmark: _Hlk144240570]　　所属・役職：
　　氏名：
　　住　　　所：
　　電話番号：
　　メール：

以下に必要事項を、本事業の背景と目的（拠点募集要項を参照のこと）を踏まえ、明確かつ簡潔に記載して下さい。
応募役職名称：JMSCA育成アシスタントコーチ
1 JSPO・JMSCA公認スポーツクライミングコーチ3以上が該当する場合、資格をどのように本事業に活かすのか具体的に説明して下さい。（5行程度）

2 国内大会での選手としての活動実績が該当する場合、その内容を記載し、実績をどのように本事業に活かすのか具体的に説明して下さい。（5行程度）

3 国内での小学1年生以上を対象とするスクールの指導実績が該当する場合、その内容を記載し、実績をどのように本事業に活かすかの具体的に説明して下さい。（5行程度）

4 拠点及び所管のPFと持続的・発展的に連携し、次世代アスリート育成に貢献できることを具体的に説明して下さい。（8行程度）

5 関係者と事業を円滑に推進するための、良好なコミュニケーションを図れる人材であることを具体的に説明して下さい。（5行程度）

6 Microsoft WORD／EXCELが使用できることを具体的に説明して下さい。（5行程度）
2